
Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 

telefon:  974 569 520, MT: 723 081 825, fax: 974 569 519 

                           Čeperka 21. 8. 2013 
 

                 Počet příloh: 1/10 

 

 

Protokol č. 1 z jednání komise 
 

pro posouzení a hodnocení nabídek jmenované ředitelem Vyšší policejní školy Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii na veřejnou zakázku: 

 

„Dostavba areálu Opatovice nad Labem, I.etapa, II. část“ 

 

která byla uveřejněna dne 15. 7. 2013 v ISVZ, pod evidenčním číslem 342420. 

 

Přítomní: 

 

Ing. Dagmar Pivovarníková 

Ing. Pavel Goš 

Mgr. Milan Víšek 

Vladimír Kupa 

Martin Šustr 

 

Program : 

Zahájení jednání 

Kontrola nabídek 

Komise jako celek provedla posouzení kvalifikačních předpokladů a kontrolu zadávacích 

podmínek. 

 

1. Zahájení jednání 

Komise na svém 1. jednání zvolila: 

 

předsedu komise – Mgr. Milana Víška 

místopředsedu komise – Ing. Dagmar Pivovarníkovou 

 

Všichni členové komise podepsali čestné prohlášení o své nepodjatosti a zachování 

mlčenlivosti. 

Jednání komise dále řídil předseda komise Mgr. Milan Víšek. 

 

2. Kontrola nabídek 

Hodnotící komise převzala od zadavatele Vyšší policejní školy MV pro kriminální policii 

obálky s nabídkami včetně jejich seznamu, který byl totožný se seznamem doručených 

nabídek. 

 

3. Posouzení kvalifikačních předpokladů 

Komise provedla podle § 59 ZVZ posouzení prokázání splnění kvalifikace dodavatelů 

(posouzení kvalifikace). Zápis o posouzení kvalifikace je nedílnou součástí tohoto zápisu. 

V případě jednoho dodavatele (MATEX HK s.r.o.) se komise rozhodla doporučit zadavateli 

vyřazení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení pro nesplnění prokázání ekonomické a finanční  

 



 

 

 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku předepsaným způsobem (firma dodala čestné prohlášení 

podle paragrafu, který není v aktuálním znění ZVZ uveden).   

 

4. Kontrolu splnění zadávacích podmínek 

Komise provedla kontrolu zadávacích podmínek u nabídek, které splnily kvalifikaci a 

přerušila jednání z důvodu zajištění detailního posouzení splnění zadávacích podmínek a 

vyžádání doplnění dokladů podle § 76 odst. 3 ZVZ u jednoho z dodavatelů (STYLBAU s.r.o.)   

Zápis o kontrole zadávacích podmínek je nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

Hodnotící komise postupovala v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

v platném znění.    

Příští jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek se bude konat dne 23. 8. 2013  

v 9.00  hod.  

 

  

 

Jména a podpisy členů komise:     

Zapsal: Martin Šustr 

 

 

Předseda komise:   Mgr. Milan Víšek 

 

Místopředseda komise:  Ing. Dagmar Pivovarníková 

 

 

Členové komise:   Ing. Pavel Goš 

 

 

    Vladimír Kupa 

 

 

     Martin Šustr  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

 Čeperka 215, Opatovice nad Labem, 533 45 

telefon:  974 569 520, MT: 723 081 825, fax: 974 569 519 

                         Čeperka 23. 8. 2013 

 

                   Počet příloh: 1/3 

 

 

1. Protokol č. 2 z jednání komise 
 

 

pro posouzení a hodnocení nabídek jmenované ředitelem Vyšší policejní školy Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii na veřejnou zakázku: 

 

 

„Dostavba areálu Opatovice nad Labem, I.etapa, II. část“ 

 

 

která byla uveřejněna dne 15. 7. 2013 v ISVZ, pod evidenčním číslem 342240. 

 

 

Přítomní: 

 

Ing. Dagmar Pivovarníková 

Ing. Pavel Goš 

Mgr. Milan Víšek 

Vladimír Kupa 

Martin Šustr 

 

 

Program: 

 

 

Kontrola doplnění dokladů k zadávacím podmínkám 

Hodnocení nabídek podle zadaných hodnotících kritérií 

  

 

1. Kontrola doplnění dokladů zadávacích podmínek 

 

 

O doplnění dokladů zadávacích podmínek komise požádala dodavatele dopisy č.j. VPŠKP 51-

50/ČJ-2013-9609K3 ze dne 22. 8. 2013.   

Komise provedla kontrolu doplněných dokladů zadávacích podmínek. Zápis kontroly je 

nedílnou součástí tohoto protokolu. 

 

3. Hodnocení nabídek podle zadaných hodnotících kritérií 

 

Komise provedla hodnocení nabídek podle zadaných hodnotících kritérií. V daném případě 

byla základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídková cena. Podle tohoto kritéria komise 

sestavila pořadí hodnocených nabídek. Zápis hodnocení se stanoveným pořadím dodavatelů je 

nedílnou součástí tohoto protokolu.  

 



 

 

 

 

 

Jména a podpisy členů komise:     

Zapsala: Ilona Hykšová 

 

 

 Předseda komise:   Mgr. Milan Víšek 

 

Místopředseda komise:  Ing. Dagmar Pivovarníková 

 

 

Členové komise:   Ing. Pavel Goš 

 

 

    Vladimír Kupa 

 

 

     Martin Šustr  

  
 


